
 

1 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ИДРИНСКИЙ РАЙОН 

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

 РЕШЕНИЕ  
 
29.04.2021                          п.Добромысловский                           № ЧС-18-р 

 
 

О досрочном прекращении 
полномочий депутата 

 
В соответствии с ч.7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»  не исполнения депутатом обязанности, установленной частью  4.2 
статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции» является основанием для досрочного прекращения его полномочий, в 
связи с не предоставлением сведений депутатом Добромысловского сельского 
Совета депутатов Виноградовой Натальи Владимировны, руководствуясь ст. 22 
Устава Добромысловского сельсовета, Добромысловский  сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Добромысловского сельского 
Совета депутатов Виноградовой Натальи Владимировны, в связи с утратой 
доверия, избранной по  многомандатному избирательному округу № 1 13 декабря 
2020 года. 

2. Решение вступает силу со дня официального опубликования в газете 
«Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета» и 
подлежит размещению  на официальном сайте администрации Добромысловского 
сельсовета https://dobrom24.ru/ 

 
 

 
 
 
 

 
Председатель 
сельского Совета депутатов                                                А.В.Лемешонок    
 
 
 
Глава сельсовета О.Н.Правдин 

 
 

 


